
 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

 

от  12.08.201    №  355-р 

г. Кызыл 

 

О внесении изменения раздел 3 Положения о  

Комиссии по предупреждению и ликвидации  

чрезвычайных ситуаций и обеспечению  

пожарной безопасности Республики Тыва 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2021 г. № 459-ФЗ                  

«О внесении изменений в Федеральный закон «О защите населения и территорий от 

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» Правительство Рес-

публики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в раздел 3 Положения о Комиссии по предупреждению и ликвида-

ции чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Республики 

Тыва, утвержденного постановлением Правительства Республики Тыва от 19 мая 

2016 г. № 186, изменение, пункт 18 изложив в следующей редакции: 

«18) принимает решение о проведении эвакуационных мероприятий при угро-

зе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций регионального и 

межмуниципального характера.». 

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава Республика Тыва                      В. Ховалыг 

Документ создан в электронной форме. № 166 от 04.04.2022. Исполнитель: Ондар А.А.
Страница 1 из 1. Страница создана: 01.04.2022 13:22


